Kaeapa

K3C
PT3
SArAMMT

ArAMMT

SArAMMT
BX

nMnNTuC

nMNTuC
HT MCT

paboTbl MOCYAapCTBEHHbIX 3K3aMEHaLMOHHbIX Komuccuii (FT3K) no npuemy rocyfapcTBEHHOI0 3K3ameHa

Wwugp
HanpaBneHus

11.03.03
11.03.04
12.03.01

12.03.01

12.03.04
20.03.01

21.03.02

27.03.01
28.03.01

npu UTOroBOM aTTecTauum Ha cteneHb «bakanaep» B 2019 T.

npeacegaTens
3K

MopuH A.M.
KpukotnH C.B.
NwyTko A.T.

NwyTko A.T.

OmenbyeHKo B.I.

Ecunos HO.B.

Xonogkos B.B.

TaxkyH C.I.
NaBpeHTbeB A.A.

OHU
paboThl
03.06.2019
04.06.2019
18.06.2019
10.06.2019
11.06.2019
17.06.2019
17.06.2019
10.06.2019
11.06.2019
13.06.2019
17.06.2019

Bpems

9-00
10-00
10-00

10-00

10-00
9-00
9-00

9-00
9-00

aynutopus

E - 206
E- 204
E - 306

E - 306

E - 306
nN-243

E- 207

E- 207
EB - 409

T.B. Wywkesuny

KOHTUHIEHT

rpynna

3M604-1
3M604-2
2rM604-3

3M635-1

oMo6o4-4
ol1604-8

3M6o4-5

3r604-6
3M604-7

Kon.yen.

4
2
8

16

n
10

16

cekpeTapb 3K

JeHuceHko M.A.
MapwwnHa H.B.
BonoweHko A.1L

BonoweHko AJL

Kpasuyk [O.A.
CemeHuctas T.B.

Wywkesuny T.B.

Wywkesuny T.B.
NnbuH O.WN.

ré/cn

4/0
2/0
8/0

10/6

11/0
10/0

15/1

4/1
6/0



Kadeapa

K3C
PT3
ArAMMT

SrAMMT

SArAMMT
TBEX

NMNTuC

NnnTNuC
HT MCT

wudgp
HanpaBneHuns

11.03.03
11.03.04
12.03.01

12.03.01

12.03.04
20.03.01

21.03.02

27.03.01
28.03.01

npegcefatenb
MK

MopuH A.M.
Kpukotun C.B.
NMwyTtko A.T.

NwyTtko A.T'.

OmenbyeHko B.IM.

Ecunos HO.B.

Xonogkos B.B.
TaxkyH CIT.

NaBpeHTbLEB A.A.

Fr’PAPNK
paboTbl F0CYyAapCTBEHHbIX 3K3aMeHaLNOHHbIX Komuccuid (FT9K) no 3awmnTe BbINYCKHbIX KBaMM(UKaLMOHHbIX paboT
npuM UTOroBOW aTTecTauun Ha cTeneHb «bakanasp» B 2019 r.

OHM
paboThbl

17.06.2019
19.06.2019
27.06.2019
19.06.2019
20.06.2019
26.06.2019

25.06.2019
24.06.2019
25.06.2019
25.06.2019
24.06.2019

Bpems

9-00

10-00
10-00
10-00

12-00
9-00
9-00

12-00
9:00

ayanTopus

E - 206
E - 204
E - 306
E - 306

E - 306
n - 120
E -207

E - 207
EB -409

T.B. WywKeBuny

«YTBEPXOAK»
OupekTtop MH31

A.A. depoToB

2019 r.

KOHTUHTEHT
rpynna KOs. yen.
3M6o4-1 4
oM604-2
2M604-3
oM635-1 16
3M604-4 il
3r16o4-8 10
3M604-5 16
3M604-6 5
olM6o4-7 6

cekpeTapb N'9K

JeHuceHko M.A.

MapwwnHa H.B.

BonoweHko A.T.
BonoweHko A.l.

Kpasuyk [.A.

CemeHuctasa T.B.

Wywkesny T.B.
Wyuwkesny T.B.

NnbuH O.U.

ré/cn

4/0
2/0
8/0

10/6

11/0
10/0

15/1

4/1
6/0



Kadegpa

ArAn MT

TBEX

Fr’PAPUK
paboTbl FoCyfapCTBEHHbIX 3K3aMeHaUWOHHbIX Komuccuini (F3K) no npuemy rocyfapCTBEHHOro ak3ameHa
Npu UTOrOBOW aTTecTayuun Ha cTeneHb «Maructp» B 2019 r.

wudgp npeacepartenb AHW KOHTUHTEHT
HaNpaBneHus FaK 0a60Tbi Bpems ayamtopus rpynna S cekpetapb 'OK
13.06.2019
12.04.04 OmenbyeHko B.IM. - - - A
Me/ibYeHK 14.06.2019 10-00 E - 306 alMo2-2 20 KpaBuyk 4. A
04.06.2019
20.04.01 E .B. - - -
cunos KO 05.06.2019 09-00 nN-243 almMo2-3 17 CemeHuctasa T.B.

T.B. WywKesuny

ré/cn

20/0

17/0



Kagegpa

K3C

SrAMMT

BX
HT MCT

M’;PADUK

paboTbl [ocyfapCTBEHHbIX 3K3aMeHaUMOHHbIX KoMuccuii (F3K) no 3awmnTe BbINYCKHbIX KBaNM(MKALMOHHbIX paboT
npn NTOrOBOI aTTecTaunmn Ha cTeneHb «Maructp» B 2019 r.

wundgp
HanpaBneHuns

11.04.03

12.04.04

20.04.01
28.04.01

npegceaartens
MK

MopuH A.M.

OmenbyeHko B.IM.

Ecunos HO.B.

NaBpeHTbEB A.A.

3amMecTuTeNb AMpeKTOpa No y4yebHOM paboTe

OHM
paboThbl

05.06.2019
06.06.2019
07.06.2019
24.06.2019
25.06.2019
18.06.2019
19.06.2019
25.06.2019

BpeMs ayauTopus
9-00 E - 206
10-00 E- 306
9-00 n- 120
9-00 EB - 409

T.B. Wywkesny

KOHTUHTEHT

rpynna KOn. yen.
3Mmo2-1 21
3AlMmo2-2 20
3Mmo2-3 17
3Almo2-6 14

cekpeTapb 3K

JeHunceHko M.A.

KpaBuyk A.A.

CemeHucTtasa T.B.

NnbuH O.N.

ré/cn

21/0

20/0

17/0
14/0



Fr’PAPNK
paboTbl oCyfapCTBEHHbIX 3K3aMeHaUNMOoHHbIX KoMmuccuii (F3K) no npuemy rocysapCcTBeHHOro ak3amMeHa
npu UTOroBOI aTTecTauum acnupaHtos B 2019 T.

kaeapa wnp npeAceaarens AR BpeMmst KORTHRTERT raK 6/
AP HanpasneHns 3K pa6oThbl P ayanTopua rpynna on uey, | CEXPETaPL ré/cn
KpynyaTHVKOB
3rA n MT 12.06.01 Py 21.06.19 10-00 E-306 3Mao4-1 4 Kpasuyk . A 410

P.A.



Mr’PAPNK
paboTbl FoCyAapCTBEHHbIX 3K3aMeHaLMOHHbIX Komuccuii (FIK) no 3awmTe BbINYCKHbIX KBaIUPUKALNUOHHbIX padoT
npu UTOTrOBOW aTTecTauuu acnupaHToB B 2019 T.

wudp npeacefaTens [IHW KOHTUHTEeHT
Kateapa
theap HanpasneH s FaK pa6oThl Bpems ayamtopus rpynna Corn. e, cekpetapb N'9K ré/cn
K
3rA u MT 12.06.01 py”:a’l””"OB 30.08.19 10-00 E - 306 3Mao4-1 4 Kpasuyk [.A. 410

3amecTuTenb gupekTopa no yyebHoi paboTe O.MN KopoTkoBa





